
TIMING BY:,,,,,,,,,,,,,,,,,,,          

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA PROVINCIA TIEMPO

1 11 VARGAS NATALIA 28K - F - 30 a 39 años MENDOZA 02:09:45

2 2 MIRANDA VICTORIA 28K - F - 30 a 39 años MENDOZA 02:14:15

3 14 GARCIALESCANO NATALIA CAROLINA 28K - F - 30 a 39 años MENDOZA 02:17:13

4 21 BRIZUELA MALVINA 28K - F - 40 a 49 años BUENOS AIRES 02:35:57

5 3 ESTUDILLO VERONICA 28K - F - 18 a 29 años MENDOZA 02:36:52

6 22 MAMMANA LORENA 28K - F - 30 a 39 años BUENOS AIRES 02:41:01

7 20 COLUSSI ROMERO LUCIA ANTONELLA 28K - F - 30 a 39 años MENDOZA 02:48:56

8 15 CODORNIU ANA LUCIA 28K - F - 30 a 39 años MENDOZA 02:59:34

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA PROVINCIA TIEMPO

1 4 AVILA JORGE 28K - M - 40 a 49 años MENDOZA 01:41:11

2 24 CALDERON ADRIAN 28K - M - 40 a 49 años MENDOZA 01:45:33

3 13 BONILLA CARTOFIEL DIEGO FRANCISCO 28K - M - 18 a 29 años MENDOZA 01:46:11

4 12 DIP RUBéN 28K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:49:19

5 10 ALANIZ MAXIMILIANO 28K - M - 30 a 39 años SAN JUAN 01:50:18

6 5 TORRES HECTOR RICARDO 28K - M - 50 a 59 años MENDOZA 02:01:11

7 8 MONTAGNA FABIAN 28K - M - 30 a 39 años MENDOZA 02:07:15

8 19 RUIZ VACCA DIEGO 28K - M - 50 a 59 años MENDOZA 02:10:00

9 18 SOUTO VALENTIN 28K - M - 40 a 49 años MENDOZA 02:10:00

10 1 RODRíGUEZ GUTIéRREZ EDUARDO LUIS 28K - M - 30 a 39 años MENDOZA 02:12:33

11 16 MIRANDA JUAN ALEJANDRO 28K - M - 30 a 39 años MENDOZA 02:17:09
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12 9 CERVáN LEANDRO MATIAS 28K - M - 30 a 39 años MENDOZA 02:17:47

13 17 IANDOLINO MARCELO 28K - M - 50 a 59 años MENDOZA 02:19:25

14 6 CUBILLOS ROBERTO 28K - M - 40 a 49 años MENDOZA 02:27:02

15 23 HEFFLEN OSCAR 28K - M - 30 a 39 años BUENOS AIRES 02:29:35

16 7 ILLES JOSé GUSTAVO 28K - M - 50 a 59 años MENDOZA 02:55:07

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA PROVINCIA TIEMPO

1 3 ESTUDILLO VERONICA 28K - F - 18 a 29 años MENDOZA 02:36:52

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA PROVINCIA TIEMPO

1 11 VARGAS NATALIA 28K - F - 30 a 39 años MENDOZA 02:09:45

2 2 MIRANDA VICTORIA 28K - F - 30 a 39 años MENDOZA 02:14:15

3 14 GARCIALESCANO NATALIA CAROLINA 28K - F - 30 a 39 años MENDOZA 02:17:13

4 22 MAMMANA LORENA 28K - F - 30 a 39 años BUENOS AIRES 02:41:01

5 20 COLUSSI ROMERO LUCIA ANTONELLA 28K - F - 30 a 39 años MENDOZA 02:48:56

6 15 CODORNIU ANA LUCIA 28K - F - 30 a 39 años MENDOZA 02:59:34

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA PROVINCIA TIEMPO

1 21 BRIZUELA MALVINA 28K - F - 40 a 49 años BUENOS AIRES 02:35:57

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA PROVINCIA TIEMPO

1 13 BONILLA CARTOFIEL DIEGO FRANCISCO 28K - M - 18 a 29 años MENDOZA 01:46:11

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA PROVINCIA TIEMPO

1 12 DIP RUBéN 28K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:49:19

2 10 ALANIZ MAXIMILIANO 28K - M - 30 a 39 años SAN JUAN 01:50:18

3 8 MONTAGNA FABIAN 28K - M - 30 a 39 años MENDOZA 02:07:15

4 1 RODRíGUEZ GUTIéRREZ EDUARDO LUIS 28K - M - 30 a 39 años MENDOZA 02:12:33

FEMENINO

CLASIFICACION CATEGORIAS 28K
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5 16 MIRANDA JUAN ALEJANDRO 28K - M - 30 a 39 años MENDOZA 02:17:09

6 9 CERVáN LEANDRO MATIAS 28K - M - 30 a 39 años MENDOZA 02:17:47

7 23 HEFFLEN OSCAR 28K - M - 30 a 39 años BUENOS AIRES 02:29:35

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA PROVINCIA TIEMPO

1 4 AVILA JORGE 28K - M - 40 a 49 años MENDOZA 01:41:11

2 24 CALDERON ADRIAN 28K - M - 40 a 49 años MENDOZA 01:45:33

3 18 SOUTO VALENTIN 28K - M - 40 a 49 años MENDOZA 02:10:00

4 6 CUBILLOS ROBERTO 28K - M - 40 a 49 años MENDOZA 02:27:02

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA PROVINCIA TIEMPO

1 5 TORRES HECTOR RICARDO 28K - M - 50 a 59 años MENDOZA 02:01:11

2 19 RUIZ VACCA DIEGO 28K - M - 50 a 59 años MENDOZA 02:10:00

3 17 IANDOLINO MARCELO 28K - M - 50 a 59 años MENDOZA 02:19:25

4 7 ILLES JOSé GUSTAVO 28K - M - 50 a 59 años MENDOZA 02:55:07



TIMING BY:,,,,,,,,,,,,,,,,,,,          

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA PROVINCIA TIEMPO

1 137 SOSA MARIA ELIZABETH 15K - F - 50 y mas años MENDOZA 01:13:28

2 136 CEBALLOS LEONELA 15K - F - 30 a 39 años MENDOZA 01:14:30

3 113 DIAZ MACARENA 15K - F - 30 a 39 años MENDOZA 01:16:49

4 853 Vera Di Rocco Agostina 15K - F - 30 a 39 años MENDOZA 01:17:11

5 119 MONTECCHIARI SILVINA 15K - F - 30 a 39 años MENDOZA 01:18:14

6 131 CORTIJO ROCIO 15K - F - 30 a 39 años MENDOZA 01:23:33

7 124 ACCORINTI CARLA 15K - F - 40 a 49 años MENDOZA 01:23:36

8 104 BENITEZ NATALIA SOLEDAD 15K - F - 40 a 49 años MENDOZA 01:26:01

9 121 FITT GISELA 15K - F - 30 a 39 años MENDOZA 01:26:13

10 129 CRISTINA CASTANO 15K - F - 50 y mas años MENDOZA 01:31:15

11 133 BLANCH VIVIANA ELIZABETH 15K - F - 50 y mas años MENDOZA 01:31:22

12 112 RODRIGUEZ LEVY VIVIANA 15K - F - 50 y mas años BUENOS AIRES 01:32:35

13 127 BERTONA CELINA 15K - F - 40 a 49 años MENDOZA 01:34:25

14 128 RUIZ POSE ANA 15K - F - 40 a 49 años MENDOZA 01:35:15

15 854 Paez Anabela 15K - F - 30 a 39 años MENDOZA 01:36:18

16 147 DUMIT ANDREA JULIETA 15K - F - 40 a 49 años MENDOZA 01:37:37

17 130 LUCERO MARIA FERNANDA 15K - F - 40 a 49 años MENDOZA 01:38:07

18 102 GUZMAN PAOLA 15K - F - 40 a 49 años MENDOZA 01:45:37

19 101 SEGURA FLORENCIA ANAHí 15K - F - 30 a 39 años MENDOZA 01:47:27

20 122 RUBIO PATRICIA 15K - F - 50 y mas años MENDOZA 01:51:49

21 116 INFANTE ADRIANA 15K - F - 50 y mas años MENDOZA 01:52:51

22 141 GUZMAN YANINA BEATRIZ 15K - F - 30 a 39 años MENDOZA 01:54:05

23 103 ARTERO MARCELA ANTONIA 15K - F - 50 y mas años MENDOZA 01:54:50

24 148 EGAS MARIELA 15K - F - 40 a 49 años MENDOZA 01:56:27

25 142 SOSA MARIA INES 15K - F - 40 a 49 años BUENOS AIRES 02:00:15
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TIMING BY:,,,,,,,,,,,,,,,,,,,          

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA PROVINCIA TIEMPO

1 150 BRITO DANILO 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:00:31

2 115 MICIELI FERNANDO FABRIZIO15K - M - 18 a 29 años MENDOZA 01:00:31

3 139 GARCIA JOSE JESUS 15K - M - 40 a 49 años MENDOZA 01:04:21

4 110 GIL POSLEMAN FEDERICO 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:05:50

5 146 TINTO MATIAS MANUEL 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:06:27

6 138 CORZO CRISTIAN DIEGO 15K - M - 40 a 49 años MENDOZA 01:06:31

7 132 MARTINEZ IVAN 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:08:15

8 118 AGOTEGARAY JUAN ANTONIO 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:10:38

9 144 MUZABER EDUARDO 15K - M - 18 a 29 años MENDOZA 01:13:05

10 140 FREDES DIEGO ARMANDO 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:13:52

11 109 AVACA DARIO 15K - M - 40 a 49 años MENDOZA 01:16:39

12 126 ROS GABRIEL 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:17:27

13 106 BALANGERO FACUNDO JOSE 15K - M - 40 a 49 años MENDOZA 01:18:45

14 108 VENDRASCO LEONARDO 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:19:29

15 105 DIES NICOLAS 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:20:10

16 123 SANCHEZ RAMóN ANIBAL 15K - M - 60 y mas años MENDOZA 01:21:19

17 134 EXPóSITO GASTON 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:22:04

18 117 DIAZ AGUSTIN 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:22:52

19 107 MESSINA FERNANDO 15K - M - 18 a 29 años MENDOZA 01:24:35

20 120 RODRíGUEZ PABLO 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:24:40

21 149 Quesada Lucas 15K - M - 40 a 49 años SAN RAFAEL 01:27:35

22 143 ACOSTA AUGUSTO ALEJANDRO15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:28:56

23 855 RODRIGUEZ FERNANDO 15K - M - 50 a 59 años MENDOZA 01:31:58

24 114 VALLEJO HORACIO 15K - M - 50 a 59 años BUENOS AIRES 01:32:35

25 135 PAIVA MARCELO 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:35:16

26 145 CORTEZ MIGUEL 15K - M - 50 a 59 años MENDOZA 01:43:19

27 125 CRIMI GUIDO 15K - M - 40 a 49 años MENDOZA 01:47:26

MASCULINO



TIMING BY:,,,,,,,,,,,,,,,,,,,          

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA PROVINCIA TIEMPO

1 136 CEBALLOS LEONELA 15K - F - 30 a 39 años MENDOZA 01:14:30

2 113 DIAZ MACARENA 15K - F - 30 a 39 años MENDOZA 01:16:49

3 853 Vera Di Rocco Agostina 15K - F - 30 a 39 años MENDOZA 01:17:11

4 119 MONTECCHIARI SILVINA 15K - F - 30 a 39 años MENDOZA 01:18:14

5 131 CORTIJO ROCIO 15K - F - 30 a 39 años MENDOZA 01:23:33

6 121 FITT GISELA 15K - F - 30 a 39 años MENDOZA 01:26:13

7 854 Paez Anabela 15K - F - 30 a 39 años MENDOZA 01:36:18

8 101 SEGURA FLORENCIA ANAHí 15K - F - 30 a 39 años MENDOZA 01:47:27

9 141 GUZMAN YANINA BEATRIZ 15K - F - 30 a 39 años MENDOZA 01:54:05

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA PROVINCIA TIEMPO

1 124 ACCORINTI CARLA 15K - F - 40 a 49 años MENDOZA 01:23:36

2 104 BENITEZ NATALIA SOLEDAD 15K - F - 40 a 49 años MENDOZA 01:26:01

3 127 BERTONA CELINA 15K - F - 40 a 49 años MENDOZA 01:34:25

4 128 RUIZ POSE ANA 15K - F - 40 a 49 años MENDOZA 01:35:15

5 147 DUMIT ANDREA JULIETA 15K - F - 40 a 49 años MENDOZA 01:37:37

6 130 LUCERO MARIA FERNANDA 15K - F - 40 a 49 años MENDOZA 01:38:07

7 102 GUZMAN PAOLA 15K - F - 40 a 49 años MENDOZA 01:45:37

8 148 EGAS MARIELA 15K - F - 40 a 49 años MENDOZA 01:56:27

9 142 SOSA MARIA INES 15K - F - 40 a 49 años BUENOS AIRES 02:00:15

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA PROVINCIA TIEMPO

1 137 SOSA MARIA ELIZABETH 15K - F - 50 y mas años MENDOZA 01:13:28

2 129 CRISTINA CASTANO 15K - F - 50 y mas años MENDOZA 01:31:15

3 133 BLANCH VIVIANA ELIZABETH 15K - F - 50 y mas años MENDOZA 01:31:22

4 112 RODRIGUEZ LEVY VIVIANA 15K - F - 50 y mas años BUENOS AIRES 01:32:35

CLASIFICACION CATEGORIAS 15K

FEMENINO



TIMING BY:,,,,,,,,,,,,,,,,,,,          

5 122 RUBIO PATRICIA 15K - F - 50 y mas años MENDOZA 01:51:49

6 116 INFANTE ADRIANA 15K - F - 50 y mas años MENDOZA 01:52:51

7 103 ARTERO MARCELA ANTONIA 15K - F - 50 y mas años MENDOZA 01:54:50

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA PROVINCIA TIEMPO

1 115 MICIELI FERNANDO FABRIZIO15K - M - 18 a 29 años MENDOZA 01:00:31

2 144 MUZABER EDUARDO 15K - M - 18 a 29 años MENDOZA 01:13:05

3 107 MESSINA FERNANDO 15K - M - 18 a 29 años MENDOZA 01:24:35

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA PROVINCIA TIEMPO

1 150 BRITO DANILO 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:00:31

2 110 GIL POSLEMAN FEDERICO 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:05:50

3 146 TINTO MATIAS MANUEL 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:06:27

4 132 MARTINEZ IVAN 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:08:15

5 118 AGOTEGARAY JUAN ANTONIO 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:10:38

6 140 FREDES DIEGO ARMANDO 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:13:52

7 126 ROS GABRIEL 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:17:27

8 108 VENDRASCO LEONARDO 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:19:29

9 105 DIES NICOLAS 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:20:10

10 134 EXPóSITO GASTON 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:22:04

11 117 DIAZ AGUSTIN 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:22:52

12 120 RODRíGUEZ PABLO 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:24:40

13 143 ACOSTA AUGUSTO ALEJANDRO15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:28:56

14 135 PAIVA MARCELO 15K - M - 30 a 39 años MENDOZA 01:35:16

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA PROVINCIA TIEMPO

1 139 GARCIA JOSE JESUS 15K - M - 40 a 49 años MENDOZA 01:04:21

2 138 CORZO CRISTIAN DIEGO 15K - M - 40 a 49 años MENDOZA 01:06:31

3 109 AVACA DARIO 15K - M - 40 a 49 años MENDOZA 01:16:39

4 106 BALANGERO FACUNDO JOSE 15K - M - 40 a 49 años MENDOZA 01:18:45

5 149 Quesada Lucas 15K - M - 40 a 49 años SAN RAFAEL 01:27:35

MASCULINO
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6 125 CRIMI GUIDO 15K - M - 40 a 49 años MENDOZA 01:47:26

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA PROVINCIA TIEMPO

1 855 RODRIGUEZ FERNANDO 15K - M - 50 a 59 años MENDOZA 01:31:58

2 114 VALLEJO HORACIO 15K - M - 50 a 59 años BUENOS AIRES 01:32:35

3 145 CORTEZ MIGUEL 15K - M - 50 a 59 años MENDOZA 01:43:19

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA PROVINCIA TIEMPO

1 123 SANCHEZ RAMóN ANIBAL 15K - M - 60 y mas años MENDOZA 01:21:19



TIMING BY:,,,,,,,,,,,,,,,,,,,          

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA PROVINCIA TIEMPO

1 817 Mora Ana 8K - F - General MENDOZA 00:44:20

2 838 SARMIENTO ELST CECILIA 8K - F - General MENDOZA 00:48:08

3 837 SORIA GUADALUPE 8K - F - General MENDOZA 00:52:32

4 834 RUIZ PAULA MURIEL 8K - F - General MENDOZA 00:57:07

5 823 VARGAS BEBY 8K - F - General MENDOZA 00:57:57

6 836 GRIMALDES SHEILA 8K - F - General MENDOZA 00:59:05

7 816 BAROLO MARCELA BIBIANA 8K - F - General MENDOZA 01:00:02

8 835 DIAZ ARACELI 8K - F - General MENDOZA 01:00:46

9 826 GARCIA ANTONELLA 8K - F - General MENDOZA 01:02:29

10 804 GARZIA DEBY 8K - F - General MENDOZA 01:02:37

11 820 GIARRATANA JULIETA 8K - F - General MENDOZA 01:02:43

12 821 TOVAREZ AURORA 8K - F - General MENDOZA 01:02:44

13 803 ZALLOCCO VANESA 8K - F - General MENDOZA 01:03:26

14 819 HENRIQUEZ MARCELA ALEJANDRA8K - F - General MENDOZA 01:03:26

15 839 PERROTTA LOURDES ANTONELLA8K - F - General MENDOZA 01:05:45

16 818 RUSTOM ANA SAIDA 8K - F - General MENDOZA 01:09:45

17 815 MARTINS SILVANIA 8K - F - General MENDOZA 01:11:32

18 802 CHIANTARETTO SILVIA 8K - F - General MENDOZA 01:11:57

19 830 CHIAVACCI CARLA 8K - F - General MENDOZA 01:12:52

20 822 DAHER ESTELA 8K - F - General MENDOZA 01:13:04

21 833 ESQUIVEL SARA 8K - F - General CABA 01:15:40

22 824 MARTICORENA GRACIELA 8K - F - General MENDOZA 01:18:37

23 805 RODRIGUEZ CLAUDIA ISABEL 8K - F - General MENDOZA 01:18:37

24 840 PALMA DIANA 8K - F - General MENDOZA 01:19:01

25 812 LUCERO ALICIA 8K - F - General MENDOZA 01:23:33

CLASIFICACION GENERAL 8K
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26 825 RUIZ SILVIA ESTELA 8K - F - General MENDOZA 01:23:33

27 811 GUTIERREZ ANDREA VERONICA 8K - F - General MENDOZA 01:26:26

28 807 TORRES SUSANA 8K - F - General MENDOZA 01:27:04

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA PROVINCIA TIEMPO

1 827 HIDALGO DAMIAN 8K - M - General MENDOZA 00:34:59

2 810 TORRES ENZO 8K - M - General MENDOZA 00:40:53

3 841 Navarro Federico 8K - M - General MENDOZA 00:44:09

4 828 GARCIA NICOLáS JESúS 8K - M - General MENDOZA 00:47:00

5 832 ZWEIG JOSH 8K - M - General CABA 00:52:33

6 809 TORRES EZEQUIEL EDUARDO8K - M - General MENDOZA 00:53:33

7 801 GUIñAZU MARCELO 8K - M - General MENDOZA 00:55:33

8 829 REVUELTA JOSE 8K - M - General MENDOZA 00:55:45

9 806 TORRES JUAN CARLOS 8K - M - General MENDOZA 00:58:09

10 831 YáñEZ LUCAS 8K - M - General MENDOZA 01:12:53

11 808 TORRES RUBEN DARIO 8K - M - General MENDOZA 01:13:09

MASCULINO


